
https://kaliningrad.restate.ru/obj/prodazha-kottedzha-e-kolesnikova-ul-12278671/

Купить дачу, дом, коттедж за 46 500 000 рублей на Е.Колесникова ул

Калининградская область, Городской округ Калининград, Калининград, Е.Колесникова ул

46 500 000 Р
100 000Р за м2

465.00 м2

Общая
180.00 м2

Жилая
30.00 м2

Кухня

Продается особняк в Центральном районе на ул. Колесникова (ор-р Каштановая аллея. Радищева) Общая площадь 465 кв.м, 2 уровня, новый
дизайнерский ремонт, сделанный 3 года назад. В доме никто не жил, продается полностью с мебелью и техникой. Зона спа с бассейном.
Участок 6 соток в собственности. Статусное окружение. Звоните. Пожалуйста, сообщите номер в базе 13378
____________________________________________________________ предоставляем полное юридическое сопровождение, безопасность сделок; работаем
с военной ипотекой, материнским капиталом. Объект № 13378 Агентство недвижимости «Инвент» - эксперт на рынке жилой и коммерческой
недвижимости Калининграда. История компании начинается с 1997 года. Комплексное сопровождение сделок любой сложности
обеспечивают опытные агенты, сильный юридический штат и свой ипотечный брокер. Компания «Инвент» аккредитована во всех крупных
банках и помогает своим клиентам оформить ипотеку на выгодных условиях.Номер объекта: #5/13378/3808
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Продавец: INVENT Realty

Телефон: +79212685587
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Характеристики

Площадь жилая 180.00 кв. м Площадь кухни 30.00 кв. м

Этажей всего 4 Наличие водоснабжения да

Наличие канализации да Наличие отопления да

Площадь участка 6.00 сот
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